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GOBIERNO DE
EL SALVADOR

Portal de
Transparencia

Presidencia de la Republica

Taller de Trabajo "Hacia una estrategia regional conjunta para
proteger a las mujeres y a las nifias de violencia en el Triangulo

Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

18/07/2024 05:14 AM

de los viaticos:

Norte"

Presidencia de la Reptblica

Taller de Trabajo "Hacia una estrategia regional conjunta
para proteger a las mujeres y a las nifias de violencia en
el Triadngulo Norte"

Matilde Gudalupe Hernandez de Espinoza
Subsecretaria de Inclusidén Social de la Presidencia.

Panama
29/11/2015
02/12/2015
$0.00

$225.00

$0.00

Asistir a Taller de Trabajo "Hacia una estrategia
regional conjunta para proteger a las mujeres y a las
niflas de violencia en el Triadngulo Norte"

Financiamiento por ONU mujeres: Boleto aéreo, alojamiento

y alimentacidén
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